t么V
/／αr膀一D

匣 號
限年存

檔
保

市政府衛生局函新」
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:江佳穎

祗話:02﹣22577l55分機2338

傅真:02-2257276l
睏子信箱:AQ5750﹫ntpc.gov.tw

||||l||||||||lIII|||||||||I|||||||||I|||||||||||||i!!i
24l58

新北市三重區重新路5段6』6號8樸

受文者:新北市藥師公會

中華民國l05年2月24日發文日期

發文字號

慧麒:薦;∣!臚…
主斷奄i嚼橫柵牖1完刪靜﹙鱗緣霎繃

腳獺織鰱憾荸鯽下架…餓說明:

一儒繃繃鰓霏物管理署Ⅲ年:川圖Ⅲ藥字嗧
二﹑案係賽諾菲股份有限公司之旨揭批號藥品於泡製成水溶液後

發現有雜質異物而回收。

三﹑本案回收係屬第二級回收,惠請轉知所屬會員’如有案內批
號產品請立即下架勿再販售’並儘速配今回收事宜。

正本:新北市醫師公會、新北市藥師公會
業公倉﹑新北市商業含

副.本:

新北市藥劑生公會﹑新北市西藥商業更

局長

本案依分層負責規定授權 務主管決行

蝌l頁共l霤